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Styrelsen för Rädda Barnen distrikt Malmö får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Föreningen har sitt säte i Malmö.
 
Allmänt om verksamheten
 
Rädda Barnen distrikt Malmö omfattar Malmö stad som har en lokalförening i Malmö med nuvarande 1
246 medlemmar. Distriktets arbete går ut på att förbättra livsvillkoren för Malmös barn. Vi delar Rädda
Barnens vision att göra Barnkonventionen verklig för varje barn. Vårt uppdrag är också att ge stöd och
stimulans till vår lokalförening i Malmö. 
Vi finns i samma lokaler som Rädda Barnen Region Syd på Ledebursgatan 5 i Malmö. 
Kontakt: 040978305, df.malmo@medlem.rb.se. 
 
Arbetsutskott 
Har sammanträtt 11 gånger. 
 
Styrelse 
Har under året hållit 11 protokollförda möten. 
 
Antal aktiva 
Distrikt Malmö: 13 st. (styrelse, valberedning) 
 
Årsmöte 
Distrikt Malmös årsmöte hölls den 6 april 2022 på Ledebursgatan 5. Vi tackar vår årsmötesordförande
Jan Åkesson för väl genomfört möte. Utöver distriktsstyrelsen var lokalföreningens ombud och
tjänstepersoner från regionkontoret närvarande. 
Vid årsmötesförhandlingarna valdes ordförande för 1 år (nyval) samt vice ordförande för 1 år (nyval).
Övriga ledamöter: 4 ledamöter för 2 år (nyval/omval), 2 revisorer samt 2 revisorssuppleanter valdes för 1
år (omval). Valberedning valdes för 1 år (omval). 
Vid årsmötet den 6 april 2022 valdes Maria Stenkvist som ny ordförande och Anna Angelin valdes till
vice ordförande. Under mötet höll Carina Sild-Lönroth en föreläsning om mentorskapsprogrammet
Näktergalen. 
 
Tryggare Tillsammans 
Samtliga styrelsemedlemmar och aktiva genomför webbutbildningen Tryggare Tillsammans varje
verksamhetsår samt skriver under Tryggare Tillsammans godkännandeförklaring. Detsamma gäller för
våra projekt- och aktivitetsledare i Barn till Hav och Skog. Under utbildningsdagarna innan projektstart
hålls ett utbildningspass om Tryggare Tillsammans med praktiska övningar och möjlighet att ställa
frågor. Projektledargruppen i Barn till Hav och Skog gör också en riskbedömning för verksamheten
tillsammans med Case Manager Region Syd. Även busschaufförerna som kör barn i vår verksamhet
skriver under Tryggare Tillsammans godkännandeförklaring varje år. 
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Kunskapsspridning & påverkan 
Distriktsstyrelsen skaffar sig kontinuerligt kunskap och arbetar med kunskapsspridning om barn,
ungdomar och deras situation för att kunna tillgodose deras behov och rättigheter. Vi samverkar också
med Rädda Barnen Region Syd och vår lokalförening rörande aktuella frågor inom våra fokusområden
migration, våld och socioekonomisk utsatthet. 
 
Möten, konferenser & kurser 
Vår dåvarande ordförande medverkade vid regionrådsmötet i början av år 2022. Fokusområden att
samverka kring är vård & omsorg, hållbar sysselsättning, fritid & skolprogram, utbildning &
kompetensutveckling samt effektmätning.

På DO konferensen, även den i början av året, konstaterades att medlemsrekrytering är högsta prioritet då
medlemsantalet minskar. En satsning görs nu får att förstärka medlemskommunikationen. 
Vår ordförande har sedan april månad löpande representerat distriktet på regionråden och
DO-konferenserna. 
Riksmötet ägde rum i september 2022. Representanter från styrelsen deltog som ombud för distriktet och
Helena Hansson var med som observatör. Maria Schillaci valdes som ny ordförande i Riksstyrelsen och
Rädda Barnens stadgar uppdaterades. 
Representanter från styrelsen har deltagit vid BRIS nätverksträffar, informationsmöten med Malmö
Ideella samt samverkansmöten. Dessa möten har erbjudit föreläsningar om aktuella ämnen samt
möjligheten att samtala med andra barnverksamheter runt om i Malmö för att diskutera hur vi
tillsammans kan möta barnen i Malmö på bästa sätt. 
 
Skolkontakter 
Samarbetet med Malmös skolsköterskor och skolkuratorer fortlöper. 
Vi stödjer också skolbarn med särskilda behov, som via samverkansprojekt kunnat delta i aktiviteter som
främjar barnens lärande och utveckling. Kommunikationsklasserna på Värner Rydénskolan (som har
elever med språkstörningar) har därmed kunnat genomföra sin årliga Skåneresa, en värdefull del i deras
utbildning. 
Vi har även samverkat med Johannesskolan och Mellanhedsskolans särskola. 
På Johannesskolan har vi bidragit med busskort till de barn som har mentorer genom Näktergalen så att
de 
tillsammans kan åka på aktiviteter. 
På Mellanhedens grundsärskola har vi stöttat med en bussutflykt i Skåne där barnen först läst om
platserna 
tillsammans i skolan för att sedan åka och besöka dem. 
 
En meningsfull fritid 
Barn till Hav och Skog 
För mer 30 år sedan rullade Rädda Barnens första utflyktsbuss från Rosengård och ut på äventyr med
barn under sommarlovet. I år gick bussarna från både Rosengård och Holma/Kroksbäck i Malmö. Vi åker
till en rad olika utflyktsmål såsom badsjöar, naturreservat, djurparker mm. 
Målgruppen för våra utflykter är barn i åk 16. Barnen deltar utan kostnad; lunch och fika ingår. Vi tar
med 25 barn per utflykt och har 7 ledare på varje buss. Bussarna utgår från 2 stadsdelar 5 gånger/vecka i
7 veckor. Vi lägger stor vikt vid att ha specialutbildade ledare som har tid för varje enskilt barn. Några av
våra ledare har själva åkt med på våra utflykter som barn, vilket visar stort engagemang för projektet. Att
vår sommarverksamhet är välkänd i stadsdelarna och återkommande varje sommarlov är en stor trygghet
för barnen. 
Vi samverkar fortsatt med ”Ung i sommar” Malmö Stads satsning för att ge ungdomar (1619 år)
sommarpraktik och en fot in på arbetsmarknaden. Vi tar emot två praktikanter som jobbar som
ungdomskommunikatörer på våra bussar (en på varje buss). Deras huvuduppgift är att leka och umgås
med barnen samtidigt som de lyssnar in barnperspektivet utifrån hur barnen ser på tillvaron under
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med barnen samtidigt som de lyssnar in barnperspektivet utifrån hur barnen ser på tillvaron under

sommarlovet. Ungdomskommunikatörerna tar även bilder och sprider information om projektet på
sociala medier. I år genomförde de också en enkätundersökning bland ca 100 barn där barnen fick svara
på hur de trivs på våra utflykter, sommarlovet i stort och fick möjlighet att ge förslag till förbättringar.

BHS har fortsatt sitt samarbete med Friluftsfrämjandet i Malmö. Då de önskar utöka sin målgrupp till
familjer i utsatta områden delade vi ut information om deras verksamhet till barn och vårdnadshavare.
Friluftsfrämjandets ledare besökte BHS under en utflyktsdag per stadsdel. Vi åkte då till ett naturreservat
där barnen fick lära sig om Allemansrätten, laga mat på stormkök och prova olika aktiviteter kopplat till
skog och natur.

Samverkan Malmö Lokalförening 
Vi är mycket glada för att vår samverkan med lokalföreningen har fördjupats under det gångna året. 
Vi anordnade barnvagnspromenader för mammor och barn i några av Malmös socioekonomisk utsatta
områden tillsammans med friluftsfrämjandet. Tyvärr var det inte så många som deltog och vi tror
anledningen till detta är att vi inte lyckats rikta informationen på rätt sätt för att nå rätt målgrupp. Vi tar
med oss detta som en lärdom för framtiden. Distriktet fortsätter sitt samarbete med friluftsfrämjandet via
Barn till Hav och Skog då det har fungerat bra. 
 
Samverkansgruppen 
Samverkansgruppen består av medlemmar från lokalföreningen, regionen och distriktet. Gruppen träffas
23 gånger per halvår och planeras samt processleds av verksamhetsutvecklare Lisa Ekström och Helena
Hansson. Gruppens fokusområden är medlemsrekrytering, påverkansarbete och kunskapsspridning. 
I samarbete med Region Syd och lokalföreningen har vi anordnat en fotoutställning på Malmö Live
Konserthus med temat “Flickor på flykt”. Där kunde man som besökare få ta del av flickors berättelse om
hur de fått fly undan våldsamheter och krig, om alla de risker de fått ta längst vägen och om flickornas
drömmar om ett annat liv. 
I samarbete med regionen, lokalföreningen och samordnare för RBUF har man tillsammans diskuterat
möjligheterna för att starta ett ungdomsförbund i Malmö. Ett första introduktionsmöte förväntas ta plats
den 9 mars 2023. 
 
Ukraina respons 
Representanter från styrelsen var även med vid ankomst för ukrainska familjer på Sturup som flydde
kriget. Vi erbjöd stöd och aktivitetsmaterial till barnen som IKEA hade skänkt. 
 
Antirasistiska filmdagarna 
Distriktet gav år 2021 bidrag för genomförandet av antirasistiska filmdagar. Tyvärr blev filmdagarna inte
av det året på grund av Covid men bidraget sparades och utnyttjades istället under 2022 när de
antirasistiska filmdagarna kunde återupptas. Detta är vi i distriktet väldigt glada för! 
 
Barnkonventionsgruppen 
Barnkonventionen har endast träffats ett fåtal gånger under år 2022. Fokus har istället varit på att
förbereda inför FN:s barnrättskommittés granskning i Geneve. Granskningens syfte var att se hur väl
Sverige har implementerat Barnkonventionen. 
En person från varje distrikt blev utvald av regionrådet för att följa med på resan och delta på
granskningen. Från distriktet fick Joanna Guardado möjlighet att åka. Väl på plats fick Rädda Barnen
möjlighet att diskutera sin barnrapport Ung röst direkt med barnrättskommittén vilket vi var väldigt glada
för. Framöver fortsätter arbetet kring hur vi på bästa sätt kan arbeta med och sprida informationen kring
de rekommendationer som framställts gentemot Sverige.

Lokal insamling 
Rädda Barnen distrikt Malmö arrangerade tillsammans med Barnfonden och Röda korset ett event till
förmån för Världens Barn på Mobilia i Malmö. Man fick möjlighet att gå en tipsrunda, ta lotter samt så
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förmån för Världens Barn på Mobilia i Malmö. Man fick möjlighet att gå en tipsrunda, ta lotter samt så

fick alla vars en ballong. Därtill fanns möjligheten att skänka en slant till Rädda Barnen. 
Representanter från distriktet stod och "skramlade" bössa i Limhamn på gammeldags vis. 
Det gick bra och resulterade i många trevliga samtal samt en insamling till ett värde av cirka 5 000 kr. 
 
Samverkansbidrag & ekonomi 
Föräldraföreningen mot narkotika beviljades ett samverkansbidrag på 15 000 kr till sin verksamhet. 
Finansierade utflykten för ukrainska familjer med 3 225 kr för lunch och fika. 
Kommunikationsklassen beviljades ett samverkansbidrag på 22 000 kr. 
Johannesskolan beviljades ett samverkansbidrag på 18 000 kr. 
Mellanhedsskolan särskola beviljades ett samverkansbidrag på 7 000 kr. 
Lunds lokalförening beviljades ett samverkansbidrag på 15 000 kr till sitt projekt Kids in Transit. 
Distriktet har, tillsammans med lokalföreningen, mottagit ett större arv. Vid utgången av 2022 är detta
ännu inte fördelat.

 
 
Förändringar i eget kapital
 Fondkapital Ändamåls- Balanserat Summa
 testamentsm best. medel kapital kapital
Belopp vid årets ingång 112 265 4 332 134 -884 988 3 559 411
Årets resultat   -1 522 211 -1 522 211
Omföringar till/från     
bundet eget kapital:     
Utny. av ändamålsb. medel  -151 607  -151 607
     
Belopp vid årets utgång 112 265 4 180 527 -2 407 199 1 885 593
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Förslag till behandling av ansamlad förslut

Styrelsen föreslår att den ansamlade försluten (kronor):
 
ansamlad förlust - 884 988
årets förlust -1 522 211
 -2 407 199
 
behandlas så att
i ny räkning överföres -2 407 199
 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not

1
2022-01-01

-2022-12-31
2021-01-01

-2021-12-31  
 

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Verksamhetens intäkter      
Gåvor 2 1 127 336  1 853 248  
Bidrag  19 423  12 331  
Övriga intäkter  344 276  331 021  
Summa verksamhetsintäkter  1 491 035  2 196 600  
      
Verksamhetens kostnader      
Ändamålskostnader  -1 943 986  -2 109 262  
Insamlingskostnader  -10 111  -4 131  
Administrationskostnader 3 -278 578  -238 933  
  -2 232 675  -2 352 326  
      
Verksamhetsresultat  -741 640  -155 726  
      
Resultat från finansiella investeringar      
Ränteintäkter, aktieutdelning etc  94 900  111 800  
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  52  0  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -998 130  -287 550  
  -903 178  -175 750  
Resultat efter finansiella poster  -1 644 818  -331 476  
      
Avsättning till / återföring av ändamålsbestämda medel 4 122 607  388 115  
Resultat före skatt  -1 522 211  56 639  
      
Årets resultat  -1 522 211  56 639  
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Balansräkning Not

1
2022-12-31 2021-12-31

 
 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Aktier och värdepapper 5, 6, 7 1 222 782  2 773 942  
  1 222 782  2 773 942  
Summa anläggningstillgångar  1 222 782  2 773 942  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Övriga fordringar  28 472  60 042  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  13 314  16 955  
  41 786  76 997  
      
Kassa och bank  802 233  1 202 702  
Summa omsättningstillgångar  844 019  1 279 699  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  2 066 801  4 053 641  
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Balansräkning Not

1
2022-12-31 2021-12-31

 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Donationskapital  112 265  112 265  
Ändamålsbestämda medel 8 4 180 527  4 332 134  
Balanserat kapital  -884 988  -941 627  
Årets resultat  -1 522 211  56 639  
Summa eget kapital  1 885 593  3 559 411  
      
Kortfristiga skulder 9     
Övriga skulder  4 880  23 145  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  176 328  471 085  
Summa kortfristiga skulder  181 208  494 230  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 066 801  4 053 641  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3). 
 
Intäktsredovisning
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen
räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att
erhållas. Gåvor redovisas i huvudregel som intäkt när de erhålls. Bidrag redovisas som intäkt när
villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för
att erhålla bidraget uppfylls. 
 
Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnaderna delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamling- och
administrationskostnader. Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till organisationens
uppdrag enligt stadgarna. Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader organisationen haft för att
samla in medel. Administrativa kostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera
organisationen. Exempel på sådana kostnader är styrelsemöten, revision av själva organisationen och
administrativa system.
 
Finansiella instrument
Värdepappersinnehav
Placeringar i värdepapper har redovisats till sina anskaffningsvärde. Varje balansdag görs bedömning om
eventuellt nedskrivningsbehov.
 
Eget kapital
Ändamålsbestämda medel
I posten ändamålsbestämda medel redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda
medel
 
 
 
 
Not 2 Gåvor
 2022 2021  
    
Penninginsamling 920 9 450  
Arv 0 0  
Donationer med vilkor 0 0  
Barn, hav och skog 1 124 707 1 839 736  
Övriga gåvor 1 709 4 062  
 1 127 336 1 853 248  
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Not 3 Medelantalet anställda
 2022 2021  
    
Medelantalet anställda 1 1  
    

 
Not 4 Avsättning till / återföring av ändamålsbestämda medel
Avsättning till ändamålsbestämda medel avser arv som föreningen erhållit under året, men som inte har
utnyttjats under året.

Återföring av åndamålsbestämda medel avser arv som föreningen har utnyttjat under året och som
tidigare har varit avsatt för åndamålsbestämda medel
 
 
Not 5 Aktier och värdepapper
 2022-12-31 2021-12-31  
    
Akiter och värdepapper, egna 117 438 117 438  
Akite och värdepapper, testamentmedel 1 105 344 2 656 504  
 1 222 782 2 773 942  
    

 
Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2022-12-31 2021-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 2 773 942 3 557 438  
Försäljningar/utrangeringar -1 551 160 -835 240  
Nedskrivningar 0 0  
Återföring av nedskrivningar 0 51 744  
 1 222 782 2 773 942  
    

 
Not 7 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn
Antal

 
Anskaffn.

värde
Bokfört

värde
Marknads-

värde  
Henne & Mauritz AK B 17 800 6 264 300 1 105 344 1 346 880  
Handelsbanken Sverigefond 71,8100 117 438 117 438 205 041  
  6 381 738 1 222 782 1 551 921  
      

 
Not 8 Ändamålsbestämda medel

Namn
2022-12-31

 
2021-12-31

  
Barn med särskilda behov 71 245 100 245  
Behövande barn Skåne 4 109 282 4 231 889  
 4 180 527 4 332 134  
    



Rädda Barnen distrikt Malmö
Org.nr 846000-5294

11 (12)
 

   
 

    

 
Not 9 Skulder som avser flera poster
Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.
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12.FILIP LUNDBERG Signed 22.03.2023 08:46 eID Swedish BankID (DOB: 1976/01/19)

�lip.lundberg@bdo.se Authenticated 22.03.2023 08:45 Low IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Veri�ed ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Veri�ed. 
 
To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader. GDPR 

compliant
eIDAS 

standard
PAdES 
sealed



 
  2023-03-16 09:17:13 CET
  83.250.125.231
  Anna Magdalena
  Angelin
  HJvpoHJgh
  1973-09-30
  Anna Magdalena Angelin
  197309302946
  


 
  2023-03-22 07:59:16 CET
  213.89.120.47
  CARINA
  SILD LÖNROTH
  H1oxTHygh
  1956-11-26
  CARINA SILD LÖNROTH
  195611264325
  


 
  2023-03-17 08:36:44 CET
  195.198.252.235
  DAGNY BERIT
  LINSE
  B1G72r1gn
  1931-07-27
  DAGNY BERIT LINSE
  193107274528
  


 
  2023-03-20 15:25:13 CET
  94.234.109.85
  ELSA
  OLSSON
  HygFnryx3
  1934-12-23
  ELSA OLSSON
  193412236907
  


 
  2023-03-22 08:46:09 CET
  88.131.215.24
  FILIP
  LUNDBERG
  HJM0M6Byxh
  1976-01-19
  FILIP LUNDBERG
  197601194876
  


 
  2023-03-21 11:29:32 CET
  212.107.159.30
  Ghassan
  Salameh
  HybsnBylh
  1945-12-30
  Ghassan Salameh
  194512309214
  


 
  2023-03-16 09:31:13 CET
  81.224.179.14
  JOANNA
  GUARDADO LUNDQVIST
  HJOe3Byln
  1994-08-23
  JOANNA GUARDADO LUNDQVIST
  199408232966
  


 
  2023-03-16 09:39:58 CET
  85.231.66.95
  LARS-ÅKE
  LINDELÖF
  r1uWhH1g3
  1949-01-24
  LARS-ÅKE LINDELÖF
  194901244378
  


 
  2023-03-17 08:58:46 CET
  185.121.45.29
  LISBETH
  LINDEBERG
  BJNL3r1xn
  1942-12-07
  LISBETH LINDEBERG
  194212074563
  


 
  2023-03-15 15:43:38 CET
  85.228.203.83
  MARIA
  STENKVIST
  Hy3qirken
  1959-10-03
  MARIA STENKVIST
  195910034304
  


 
  2023-03-22 08:45:19 CET
  88.131.215.24
  REBECKA
  IDERUP
  ByOW6Syx3
  1988-06-14
  REBECKA IDERUP
  198806143601
  


 
  2023-03-21 17:42:32 CET
  85.228.173.32
  SOFIE
  STERNER
  Bkx6nHyx3
  1986-06-24
  SOFIE STERNER
  198606243569
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Styrelsen för Rädda Barnen distrikt Malmö får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Föreningen har sitt säte i Malmö.
 
Allmänt om verksamheten
 
Rädda Barnen distrikt Malmö omfattar Malmö stad som har en lokalförening i Malmö med nuvarande 1
246 medlemmar. Distriktets arbete går ut på att förbättra livsvillkoren för Malmös barn. Vi delar Rädda
Barnens vision att göra Barnkonventionen verklig för varje barn. Vårt uppdrag är också att ge stöd och
stimulans till vår lokalförening i Malmö. 
Vi finns i samma lokaler som Rädda Barnen Region Syd på Ledebursgatan 5 i Malmö. 
Kontakt: 040978305, df.malmo@medlem.rb.se. 
 
Arbetsutskott 
Har sammanträtt 11 gånger. 
 
Styrelse 
Har under året hållit 11 protokollförda möten. 
 
Antal aktiva 
Distrikt Malmö: 13 st. (styrelse, valberedning) 
 
Årsmöte 
Distrikt Malmös årsmöte hölls den 6 april 2022 på Ledebursgatan 5. Vi tackar vår årsmötesordförande
Jan Åkesson för väl genomfört möte. Utöver distriktsstyrelsen var lokalföreningens ombud och
tjänstepersoner från regionkontoret närvarande. 
Vid årsmötesförhandlingarna valdes ordförande för 1 år (nyval) samt vice ordförande för 1 år (nyval).
Övriga ledamöter: 4 ledamöter för 2 år (nyval/omval), 2 revisorer samt 2 revisorssuppleanter valdes för 1
år (omval). Valberedning valdes för 1 år (omval). 
Vid årsmötet den 6 april 2022 valdes Maria Stenkvist som ny ordförande och Anna Angelin valdes till
vice ordförande. Under mötet höll Carina Sild-Lönroth en föreläsning om mentorskapsprogrammet
Näktergalen. 
 
Tryggare Tillsammans 
Samtliga styrelsemedlemmar och aktiva genomför webbutbildningen Tryggare Tillsammans varje
verksamhetsår samt skriver under Tryggare Tillsammans godkännandeförklaring. Detsamma gäller för
våra projekt- och aktivitetsledare i Barn till Hav och Skog. Under utbildningsdagarna innan projektstart
hålls ett utbildningspass om Tryggare Tillsammans med praktiska övningar och möjlighet att ställa
frågor. Projektledargruppen i Barn till Hav och Skog gör också en riskbedömning för verksamheten
tillsammans med Case Manager Region Syd. Även busschaufförerna som kör barn i vår verksamhet
skriver under Tryggare Tillsammans godkännandeförklaring varje år. 
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Kunskapsspridning & påverkan 
Distriktsstyrelsen skaffar sig kontinuerligt kunskap och arbetar med kunskapsspridning om barn,
ungdomar och deras situation för att kunna tillgodose deras behov och rättigheter. Vi samverkar också
med Rädda Barnen Region Syd och vår lokalförening rörande aktuella frågor inom våra fokusområden
migration, våld och socioekonomisk utsatthet. 
 
Möten, konferenser & kurser 
Vår dåvarande ordförande medverkade vid regionrådsmötet i början av år 2022. Fokusområden att
samverka kring är vård & omsorg, hållbar sysselsättning, fritid & skolprogram, utbildning &
kompetensutveckling samt effektmätning.


På DO konferensen, även den i början av året, konstaterades att medlemsrekrytering är högsta prioritet då
medlemsantalet minskar. En satsning görs nu får att förstärka medlemskommunikationen. 
Vår ordförande har sedan april månad löpande representerat distriktet på regionråden och
DO-konferenserna. 
Riksmötet ägde rum i september 2022. Representanter från styrelsen deltog som ombud för distriktet och
Helena Hansson var med som observatör. Maria Schillaci valdes som ny ordförande i Riksstyrelsen och
Rädda Barnens stadgar uppdaterades. 
Representanter från styrelsen har deltagit vid BRIS nätverksträffar, informationsmöten med Malmö
Ideella samt samverkansmöten. Dessa möten har erbjudit föreläsningar om aktuella ämnen samt
möjligheten att samtala med andra barnverksamheter runt om i Malmö för att diskutera hur vi
tillsammans kan möta barnen i Malmö på bästa sätt. 
 
Skolkontakter 
Samarbetet med Malmös skolsköterskor och skolkuratorer fortlöper. 
Vi stödjer också skolbarn med särskilda behov, som via samverkansprojekt kunnat delta i aktiviteter som
främjar barnens lärande och utveckling. Kommunikationsklasserna på Värner Rydénskolan (som har
elever med språkstörningar) har därmed kunnat genomföra sin årliga Skåneresa, en värdefull del i deras
utbildning. 
Vi har även samverkat med Johannesskolan och Mellanhedsskolans särskola. 
På Johannesskolan har vi bidragit med busskort till de barn som har mentorer genom Näktergalen så att
de 
tillsammans kan åka på aktiviteter. 
På Mellanhedens grundsärskola har vi stöttat med en bussutflykt i Skåne där barnen först läst om
platserna 
tillsammans i skolan för att sedan åka och besöka dem. 
 
En meningsfull fritid 
Barn till Hav och Skog 
För mer 30 år sedan rullade Rädda Barnens första utflyktsbuss från Rosengård och ut på äventyr med
barn under sommarlovet. I år gick bussarna från både Rosengård och Holma/Kroksbäck i Malmö. Vi åker
till en rad olika utflyktsmål såsom badsjöar, naturreservat, djurparker mm. 
Målgruppen för våra utflykter är barn i åk 16. Barnen deltar utan kostnad; lunch och fika ingår. Vi tar
med 25 barn per utflykt och har 7 ledare på varje buss. Bussarna utgår från 2 stadsdelar 5 gånger/vecka i
7 veckor. Vi lägger stor vikt vid att ha specialutbildade ledare som har tid för varje enskilt barn. Några av
våra ledare har själva åkt med på våra utflykter som barn, vilket visar stort engagemang för projektet. Att
vår sommarverksamhet är välkänd i stadsdelarna och återkommande varje sommarlov är en stor trygghet
för barnen. 
Vi samverkar fortsatt med ”Ung i sommar” Malmö Stads satsning för att ge ungdomar (1619 år)
sommarpraktik och en fot in på arbetsmarknaden. Vi tar emot två praktikanter som jobbar som
ungdomskommunikatörer på våra bussar (en på varje buss). Deras huvuduppgift är att leka och umgås
med barnen samtidigt som de lyssnar in barnperspektivet utifrån hur barnen ser på tillvaron under
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med barnen samtidigt som de lyssnar in barnperspektivet utifrån hur barnen ser på tillvaron under


sommarlovet. Ungdomskommunikatörerna tar även bilder och sprider information om projektet på
sociala medier. I år genomförde de också en enkätundersökning bland ca 100 barn där barnen fick svara
på hur de trivs på våra utflykter, sommarlovet i stort och fick möjlighet att ge förslag till förbättringar.


BHS har fortsatt sitt samarbete med Friluftsfrämjandet i Malmö. Då de önskar utöka sin målgrupp till
familjer i utsatta områden delade vi ut information om deras verksamhet till barn och vårdnadshavare.
Friluftsfrämjandets ledare besökte BHS under en utflyktsdag per stadsdel. Vi åkte då till ett naturreservat
där barnen fick lära sig om Allemansrätten, laga mat på stormkök och prova olika aktiviteter kopplat till
skog och natur.


Samverkan Malmö Lokalförening 
Vi är mycket glada för att vår samverkan med lokalföreningen har fördjupats under det gångna året. 
Vi anordnade barnvagnspromenader för mammor och barn i några av Malmös socioekonomisk utsatta
områden tillsammans med friluftsfrämjandet. Tyvärr var det inte så många som deltog och vi tror
anledningen till detta är att vi inte lyckats rikta informationen på rätt sätt för att nå rätt målgrupp. Vi tar
med oss detta som en lärdom för framtiden. Distriktet fortsätter sitt samarbete med friluftsfrämjandet via
Barn till Hav och Skog då det har fungerat bra. 
 
Samverkansgruppen 
Samverkansgruppen består av medlemmar från lokalföreningen, regionen och distriktet. Gruppen träffas
23 gånger per halvår och planeras samt processleds av verksamhetsutvecklare Lisa Ekström och Helena
Hansson. Gruppens fokusområden är medlemsrekrytering, påverkansarbete och kunskapsspridning. 
I samarbete med Region Syd och lokalföreningen har vi anordnat en fotoutställning på Malmö Live
Konserthus med temat “Flickor på flykt”. Där kunde man som besökare få ta del av flickors berättelse om
hur de fått fly undan våldsamheter och krig, om alla de risker de fått ta längst vägen och om flickornas
drömmar om ett annat liv. 
I samarbete med regionen, lokalföreningen och samordnare för RBUF har man tillsammans diskuterat
möjligheterna för att starta ett ungdomsförbund i Malmö. Ett första introduktionsmöte förväntas ta plats
den 9 mars 2023. 
 
Ukraina respons 
Representanter från styrelsen var även med vid ankomst för ukrainska familjer på Sturup som flydde
kriget. Vi erbjöd stöd och aktivitetsmaterial till barnen som IKEA hade skänkt. 
 
Antirasistiska filmdagarna 
Distriktet gav år 2021 bidrag för genomförandet av antirasistiska filmdagar. Tyvärr blev filmdagarna inte
av det året på grund av Covid men bidraget sparades och utnyttjades istället under 2022 när de
antirasistiska filmdagarna kunde återupptas. Detta är vi i distriktet väldigt glada för! 
 
Barnkonventionsgruppen 
Barnkonventionen har endast träffats ett fåtal gånger under år 2022. Fokus har istället varit på att
förbereda inför FN:s barnrättskommittés granskning i Geneve. Granskningens syfte var att se hur väl
Sverige har implementerat Barnkonventionen. 
En person från varje distrikt blev utvald av regionrådet för att följa med på resan och delta på
granskningen. Från distriktet fick Joanna Guardado möjlighet att åka. Väl på plats fick Rädda Barnen
möjlighet att diskutera sin barnrapport Ung röst direkt med barnrättskommittén vilket vi var väldigt glada
för. Framöver fortsätter arbetet kring hur vi på bästa sätt kan arbeta med och sprida informationen kring
de rekommendationer som framställts gentemot Sverige.


Lokal insamling 
Rädda Barnen distrikt Malmö arrangerade tillsammans med Barnfonden och Röda korset ett event till
förmån för Världens Barn på Mobilia i Malmö. Man fick möjlighet att gå en tipsrunda, ta lotter samt så
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förmån för Världens Barn på Mobilia i Malmö. Man fick möjlighet att gå en tipsrunda, ta lotter samt så


fick alla vars en ballong. Därtill fanns möjligheten att skänka en slant till Rädda Barnen. 
Representanter från distriktet stod och "skramlade" bössa i Limhamn på gammeldags vis. 
Det gick bra och resulterade i många trevliga samtal samt en insamling till ett värde av cirka 5 000 kr. 
 
Samverkansbidrag & ekonomi 
Föräldraföreningen mot narkotika beviljades ett samverkansbidrag på 15 000 kr till sin verksamhet. 
Finansierade utflykten för ukrainska familjer med 3 225 kr för lunch och fika. 
Kommunikationsklassen beviljades ett samverkansbidrag på 22 000 kr. 
Johannesskolan beviljades ett samverkansbidrag på 18 000 kr. 
Mellanhedsskolan särskola beviljades ett samverkansbidrag på 7 000 kr. 
Lunds lokalförening beviljades ett samverkansbidrag på 15 000 kr till sitt projekt Kids in Transit. 
Distriktet har, tillsammans med lokalföreningen, mottagit ett större arv. Vid utgången av 2022 är detta
ännu inte fördelat.


 
 
Förändringar i eget kapital
 Fondkapital Ändamåls- Balanserat Summa
 testamentsm best. medel kapital kapital
Belopp vid årets ingång 112 265 4 332 134 -884 988 3 559 411
Årets resultat   -1 522 211 -1 522 211
Omföringar till/från     
bundet eget kapital:     
Utny. av ändamålsb. medel  -151 607  -151 607
     
Belopp vid årets utgång 112 265 4 180 527 -2 407 199 1 885 593
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Förslag till behandling av ansamlad förslut


Styrelsen föreslår att den ansamlade försluten (kronor):
 
ansamlad förlust - 884 988
årets förlust -1 522 211
 -2 407 199
 
behandlas så att
i ny räkning överföres -2 407 199
 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not


1
2022-01-01


-2022-12-31
2021-01-01


-2021-12-31  
 


Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.


Verksamhetens intäkter      
Gåvor 2 1 127 336  1 853 248  
Bidrag  19 423  12 331  
Övriga intäkter  344 276  331 021  
Summa verksamhetsintäkter  1 491 035  2 196 600  
      
Verksamhetens kostnader      
Ändamålskostnader  -1 943 986  -2 109 262  
Insamlingskostnader  -10 111  -4 131  
Administrationskostnader 3 -278 578  -238 933  
  -2 232 675  -2 352 326  
      
Verksamhetsresultat  -741 640  -155 726  
      
Resultat från finansiella investeringar      
Ränteintäkter, aktieutdelning etc  94 900  111 800  
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  52  0  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -998 130  -287 550  
  -903 178  -175 750  
Resultat efter finansiella poster  -1 644 818  -331 476  
      
Avsättning till / återföring av ändamålsbestämda medel 4 122 607  388 115  
Resultat före skatt  -1 522 211  56 639  
      
Årets resultat  -1 522 211  56 639  
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Balansräkning Not


1
2022-12-31 2021-12-31


 
 


TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Aktier och värdepapper 5, 6, 7 1 222 782  2 773 942  
  1 222 782  2 773 942  
Summa anläggningstillgångar  1 222 782  2 773 942  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Övriga fordringar  28 472  60 042  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  13 314  16 955  
  41 786  76 997  
      
Kassa och bank  802 233  1 202 702  
Summa omsättningstillgångar  844 019  1 279 699  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  2 066 801  4 053 641  
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Balansräkning Not


1
2022-12-31 2021-12-31


 
 


EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Donationskapital  112 265  112 265  
Ändamålsbestämda medel 8 4 180 527  4 332 134  
Balanserat kapital  -884 988  -941 627  
Årets resultat  -1 522 211  56 639  
Summa eget kapital  1 885 593  3 559 411  
      
Kortfristiga skulder 9     
Övriga skulder  4 880  23 145  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  176 328  471 085  
Summa kortfristiga skulder  181 208  494 230  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 066 801  4 053 641  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3). 
 
Intäktsredovisning
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen
räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att
erhållas. Gåvor redovisas i huvudregel som intäkt när de erhålls. Bidrag redovisas som intäkt när
villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för
att erhålla bidraget uppfylls. 
 
Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnaderna delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamling- och
administrationskostnader. Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till organisationens
uppdrag enligt stadgarna. Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader organisationen haft för att
samla in medel. Administrativa kostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera
organisationen. Exempel på sådana kostnader är styrelsemöten, revision av själva organisationen och
administrativa system.
 
Finansiella instrument
Värdepappersinnehav
Placeringar i värdepapper har redovisats till sina anskaffningsvärde. Varje balansdag görs bedömning om
eventuellt nedskrivningsbehov.
 
Eget kapital
Ändamålsbestämda medel
I posten ändamålsbestämda medel redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda
medel
 
 
 
 
Not 2 Gåvor
 2022 2021  
    
Penninginsamling 920 9 450  
Arv 0 0  
Donationer med vilkor 0 0  
Barn, hav och skog 1 124 707 1 839 736  
Övriga gåvor 1 709 4 062  
 1 127 336 1 853 248  
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Not 3 Medelantalet anställda
 2022 2021  
    
Medelantalet anställda 1 1  
    


 
Not 4 Avsättning till / återföring av ändamålsbestämda medel
Avsättning till ändamålsbestämda medel avser arv som föreningen erhållit under året, men som inte har
utnyttjats under året.


Återföring av åndamålsbestämda medel avser arv som föreningen har utnyttjat under året och som
tidigare har varit avsatt för åndamålsbestämda medel
 
 
Not 5 Aktier och värdepapper
 2022-12-31 2021-12-31  
    
Akiter och värdepapper, egna 117 438 117 438  
Akite och värdepapper, testamentmedel 1 105 344 2 656 504  
 1 222 782 2 773 942  
    


 
Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2022-12-31 2021-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 2 773 942 3 557 438  
Försäljningar/utrangeringar -1 551 160 -835 240  
Nedskrivningar 0 0  
Återföring av nedskrivningar 0 51 744  
 1 222 782 2 773 942  
    


 
Not 7 Aktier och andelar, omsättningstillgångar


Namn
Antal


 
Anskaffn.


värde
Bokfört


värde
Marknads-


värde  
Henne & Mauritz AK B 17 800 6 264 300 1 105 344 1 346 880  
Handelsbanken Sverigefond 71,8100 117 438 117 438 205 041  
  6 381 738 1 222 782 1 551 921  
      


 
Not 8 Ändamålsbestämda medel


Namn
2022-12-31


 
2021-12-31


  
Barn med särskilda behov 71 245 100 245  
Behövande barn Skåne 4 109 282 4 231 889  
 4 180 527 4 332 134  
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Not 9 Skulder som avser flera poster
Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.
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Carina Sild-Lönroth Joanna  Guardado
Ledamot Ledamot
  
  
  
Lars-Åke Lindelöf Elsa Olsson
Ledamot Ledamot
  
  
  
Berit Linse Lisbeth Lindeberg
Ledamot Ledamot
  
  
  
Ghassan Salameh Sofie Sterner
Ledamot Ledamot
  


 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-                       
 
 
 
 
Filip Lundberg Rebecka  Iderup 
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor






 
  
   
    notification.sent
    2023-03-15T13:50:28.038Z
    SkVnQpryln
    
     SkVnQpryln
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/Hy3qirken
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/Hy3qirken/notifications/SkVnQpryln
     Dokument att signera
     maria.stenkvist@malmo.se
     2023-03-15T13:50:27.879Z
     01100186e5895462-1c563fe3-1731-482a-b261-955d8eecb50b-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-15T14:36:40.626Z
    Hy3qirken
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.2 Safari/605.1.15
      85.228.203.83
    
     Hy3qirken
     2023-03-15T14:36:40.597Z
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/Hy3qirken
     /envelopes/HyxuoH1ln
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/Hy3qirken
     Maria
     Stenkvist
     85.228.203.83
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-15T14:43:38.894Z
    HylQoYLye3
    
     HylQoYLye3
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJvpoHJgh
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJvpoHJgh/notifications/HylQoYLye3
     Dokument att signera
     anna.angelin@soch.lu.se
     2023-03-15T14:43:38.764Z
     01100186e5ba04a0-aee0e513-61c9-498e-b424-dc8a3cc57ac7-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2023-03-15T14:43:38.643Z
    BkWujS1lh.2cc716dd-1b2d-4891-9166-0473b4afa202
    
     BkWujS1lh.2cc716dd-1b2d-4891-9166-0473b4afa202
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh/signatures/BkWujS1lh.2cc716dd-1b2d-4891-9166-0473b4afa202
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh
     
      /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/Hy3qirken
      MARIA
      STENKVIST
      1959/10/03
      195910034304
    
     signed
     bankid-se
     MARIA
     STENKVIST
     1959/10/03
     85.228.203.83
     
      BkWujS1lh
      8ee90474-6e08-42b7-918b-b26936011027
      true
      2023-03-15T14:43:38.041Z
      
      
       /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/Hy3qirken
       MARIA
       STENKVIST
       maria.stenkvist@malmo.se
       195910034304
       1959/10/03
       85.228.203.83
     
    
     195910034304
     2023-03-15T14:43:38.041Z
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/Hy3qirken
     MARIA
     STENKVIST
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-16T08:14:25.324Z
    HJvpoHJgh
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.1 Safari/605.1.15
      83.250.125.231
    
     HJvpoHJgh
     2023-03-16T08:14:25.291Z
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJvpoHJgh
     /envelopes/HyxuoH1ln
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJvpoHJgh
     Anna
     Angelin
     83.250.125.231
   
  
   
    signature.created
    2023-03-16T08:17:14.668Z
    BkWujS1lh.1052b274-6002-414e-b254-040596540109
    
     BkWujS1lh.1052b274-6002-414e-b254-040596540109
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh/signatures/BkWujS1lh.1052b274-6002-414e-b254-040596540109
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh
     
      /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJvpoHJgh
      Anna Magdalena
      Angelin
      1973/09/30
      197309302946
    
     signed
     bankid-se
     Anna Magdalena
     Angelin
     1973/09/30
     83.250.125.231
     
      BkWujS1lh
      e4eea062-e6c2-4748-aa4f-5e717df82086
      true
      2023-03-16T08:17:13.919Z
      
      
       /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJvpoHJgh
       Anna Magdalena
       Angelin
       anna.angelin@soch.lu.se
       197309302946
       1973/09/30
       83.250.125.231
     
    
     197309302946
     2023-03-16T08:17:13.919Z
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJvpoHJgh
     Anna Magdalena
     Angelin
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-16T08:17:14.967Z
    rJemcgIeen
    
     rJemcgIeen
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJOe3Byln
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJOe3Byln/notifications/rJemcgIeen
     Dokument att signera
     joannaguardado@hotmail.com
     2023-03-16T08:17:14.853Z
     01100186e97e9e77-29ef27ba-16d2-4c91-9f4c-98355fa1aa6f-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-16T08:30:43.653Z
    HJOe3Byln
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      81.224.179.14
    
     HJOe3Byln
     2023-03-16T08:30:43.625Z
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJOe3Byln
     /envelopes/HyxuoH1ln
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJOe3Byln
     Joanna
     Guardado
     81.224.179.14
   
  
   
    signature.created
    2023-03-16T08:31:14.277Z
    BkWujS1lh.404c0af9-c057-4abd-a9a0-20b5943fdd82
    
     BkWujS1lh.404c0af9-c057-4abd-a9a0-20b5943fdd82
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh/signatures/BkWujS1lh.404c0af9-c057-4abd-a9a0-20b5943fdd82
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh
     
      /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJOe3Byln
      JOANNA
      GUARDADO LUNDQVIST
      1994/08/23
      199408232966
    
     signed
     bankid-se
     JOANNA
     GUARDADO LUNDQVIST
     1994/08/23
     81.224.179.14
     
      BkWujS1lh
      b036a792-14ec-48c9-9447-eeff641fca89
      true
      2023-03-16T08:31:13.764Z
      
      
       /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJOe3Byln
       JOANNA
       GUARDADO LUNDQVIST
       joannaguardado@hotmail.com
       199408232966
       1994/08/23
       81.224.179.14
     
    
     199408232966
     2023-03-16T08:31:13.764Z
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJOe3Byln
     JOANNA
     GUARDADO LUNDQVIST
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-16T08:31:14.715Z
    rJgi07Llgh
    
     rJgi07Llgh
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/r1uWhH1g3
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/r1uWhH1g3/notifications/rJgi07Llgh
     Dokument att signera
     larsake01@gmail.com
     2023-03-16T08:31:14.562Z
     01100186e98b6ea6-91d50802-258f-4724-9cfb-add49f9ef270-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-16T08:38:41.986Z
    r1uWhH1g3
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      85.231.66.95
    
     r1uWhH1g3
     2023-03-16T08:38:41.964Z
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/r1uWhH1g3
     /envelopes/HyxuoH1ln
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/r1uWhH1g3
     Lars-Åke
     Lindelöf
     85.231.66.95
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-16T08:39:58.985Z
    SJxD1U8gx3
    
     SJxD1U8gx3
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/B1G72r1gn
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/B1G72r1gn/notifications/SJxD1U8gx3
     Dokument att signera
     linse.k@telia.com
     2023-03-16T08:39:58.843Z
     01100186e9936e92-560c02f7-4b32-4434-9ee5-e50b22a86a7c-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2023-03-16T08:39:58.704Z
    BkWujS1lh.6d31c9cc-c4d8-4585-896c-d65a944356f4
    
     BkWujS1lh.6d31c9cc-c4d8-4585-896c-d65a944356f4
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh/signatures/BkWujS1lh.6d31c9cc-c4d8-4585-896c-d65a944356f4
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh
     
      /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/r1uWhH1g3
      LARS-ÅKE
      LINDELÖF
      1949/01/24
      194901244378
    
     signed
     bankid-se
     LARS-ÅKE
     LINDELÖF
     1949/01/24
     85.231.66.95
     
      BkWujS1lh
      2d103595-b6f4-4c09-9d76-35b0e2b9cac6
      true
      2023-03-16T08:39:58.125Z
      
      
       /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/r1uWhH1g3
       LARS-ÅKE
       LINDELÖF
       larsake01@gmail.com
       194901244378
       1949/01/24
       85.231.66.95
     
    
     194901244378
     2023-03-16T08:39:58.125Z
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/r1uWhH1g3
     LARS-ÅKE
     LINDELÖF
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-17T07:13:14.946Z
    B1G72r1gn
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
      195.198.252.235
    
     B1G72r1gn
     2023-03-17T07:13:14.921Z
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/B1G72r1gn
     /envelopes/HyxuoH1ln
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/B1G72r1gn
     Berit
     Linse
     195.198.252.235
   
  
   
    signature.created
    2023-03-17T07:36:45.006Z
    BkWujS1lh.6b162a71-10be-454b-80c1-017b130bc6e1
    
     BkWujS1lh.6b162a71-10be-454b-80c1-017b130bc6e1
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh/signatures/BkWujS1lh.6b162a71-10be-454b-80c1-017b130bc6e1
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh
     
      /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/B1G72r1gn
      DAGNY BERIT
      LINSE
      1931/07/27
      193107274528
    
     signed
     bankid-se
     DAGNY BERIT
     LINSE
     1931/07/27
     195.198.252.235
     
      BkWujS1lh
      7f2831be-dd4c-4ade-97ce-f12955ad27ad
      true
      2023-03-17T07:36:44.450Z
      
      
       /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/B1G72r1gn
       DAGNY BERIT
       LINSE
       linse.k@telia.com
       193107274528
       1931/07/27
       195.198.252.235
     
    
     193107274528
     2023-03-17T07:36:44.450Z
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/B1G72r1gn
     DAGNY BERIT
     LINSE
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-17T07:36:45.411Z
    B1eBcO5bln
    
     B1eBcO5bln
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/BJNL3r1xn
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/BJNL3r1xn/notifications/B1eBcO5bln
     Dokument att signera
     lilindeberg42@gmail.com
     2023-03-17T07:36:45.274Z
     01100186ee7fe7ef-2fc71138-02bd-4068-9f6c-763894099038-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-17T07:51:58.169Z
    BJNL3r1xn
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_7_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      185.121.45.29
    
     BJNL3r1xn
     2023-03-17T07:51:58.140Z
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/BJNL3r1xn
     /envelopes/HyxuoH1ln
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/BJNL3r1xn
     Lisbeth
     Lindeberg
     185.121.45.29
   
  
   
    signature.created
    2023-03-17T07:58:47.573Z
    BkWujS1lh.73820987-7583-44c9-93f0-f67edbee0873
    
     BkWujS1lh.73820987-7583-44c9-93f0-f67edbee0873
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh/signatures/BkWujS1lh.73820987-7583-44c9-93f0-f67edbee0873
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh
     
      /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/BJNL3r1xn
      LISBETH
      LINDEBERG
      1942/12/07
      194212074563
    
     signed
     bankid-se
     LISBETH
     LINDEBERG
     1942/12/07
     185.121.45.29
     
      BkWujS1lh
      c3a9d03f-a32a-401d-9950-a2df1f32aaad
      true
      2023-03-17T07:58:46.994Z
      
      
       /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/BJNL3r1xn
       LISBETH
       LINDEBERG
       lilindeberg42@gmail.com
       194212074563
       1942/12/07
       185.121.45.29
     
    
     194212074563
     2023-03-17T07:58:46.994Z
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/BJNL3r1xn
     LISBETH
     LINDEBERG
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-17T07:58:47.891Z
    BJel6Tq-gh
    
     BJel6Tq-gh
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HygFnryx3
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HygFnryx3/notifications/BJel6Tq-gh
     Dokument att signera
     elsaoyngve@gmail.com
     2023-03-17T07:58:47.751Z
     01100186ee9415e0-fa4ac838-eb8d-4195-a344-12f3822b92b8-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-17T09:52:45.564Z
    HygFnryx3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
      83.250.208.131
    
     HygFnryx3
     2023-03-17T09:52:45.548Z
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HygFnryx3
     /envelopes/HyxuoH1ln
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HygFnryx3
     Elsa
     Olsson
     83.250.208.131
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-20T12:33:16.859Z
    H1xH5zRSe2
    
     H1xH5zRSe2
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HygFnryx3
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HygFnryx3/notifications/H1xH5zRSe2
     Dokument att signera
     elsaoyngve@gmail.com
     2023-03-20T12:33:16.709Z
     01100186ff0275c1-17a86a3d-b41e-4721-9279-ddc7e58fad5b-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2023-03-20T14:25:14.268Z
    BkWujS1lh.e60ba7ef-3d7a-4b14-a731-10dcb5457f21
    
     BkWujS1lh.e60ba7ef-3d7a-4b14-a731-10dcb5457f21
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh/signatures/BkWujS1lh.e60ba7ef-3d7a-4b14-a731-10dcb5457f21
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh
     
      /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HygFnryx3
      ELSA
      OLSSON
      1934/12/23
      193412236907
    
     signed
     bankid-se
     ELSA
     OLSSON
     1934/12/23
     94.234.109.85
     
      BkWujS1lh
      0d99e5b5-4b0e-4e84-a4d5-d41c46ba168e
      true
      2023-03-20T14:25:13.621Z
      
      
       /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HygFnryx3
       ELSA
       OLSSON
       elsaoyngve@gmail.com
       193412236907
       1934/12/23
       94.234.109.85
     
    
     193412236907
     2023-03-20T14:25:13.621Z
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HygFnryx3
     ELSA
     OLSSON
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-20T14:25:18.833Z
    SJgwAh1Lg3
    
     SJgwAh1Lg3
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HybsnBylh
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HybsnBylh/notifications/SJgwAh1Lg3
     Dokument att signera
     ghassanmed@gmail.com
     2023-03-20T14:25:18.618Z
     01100186ff690770-903bbc82-acea-44c7-a9cf-2e78b5b5681b-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-21T06:42:57.109Z
    SyeFgfA8xn
    
     SyeFgfA8xn
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HybsnBylh
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HybsnBylh/notifications/SyeFgfA8xn
     Dokument att signera
     ghassanmed@gmail.com
     2023-03-21T06:42:56.919Z
     0110018702e81536-d0ea9284-1bda-4d90-96da-2ba717b00a88-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-21T10:28:28.241Z
    HybsnBylh
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      212.107.159.30
    
     HybsnBylh
     2023-03-21T10:28:28.212Z
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HybsnBylh
     /envelopes/HyxuoH1ln
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HybsnBylh
     Ghassan
     Salameh
     212.107.159.30
   
  
   
    signature.created
    2023-03-21T10:29:32.671Z
    BkWujS1lh.62c8ef95-5373-4873-ac44-547b3e307f16
    
     BkWujS1lh.62c8ef95-5373-4873-ac44-547b3e307f16
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh/signatures/BkWujS1lh.62c8ef95-5373-4873-ac44-547b3e307f16
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh
     
      /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HybsnBylh
      Ghassan
      Salameh
      1945/12/30
      194512309214
    
     signed
     bankid-se
     Ghassan
     Salameh
     1945/12/30
     212.107.159.30
     
      BkWujS1lh
      6beb6b74-859a-4353-983a-85d7fc8dd241
      true
      2023-03-21T10:29:32.072Z
      
      
       /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HybsnBylh
       Ghassan
       Salameh
       ghassanmed@gmail.com
       194512309214
       1945/12/30
       212.107.159.30
     
    
     194512309214
     2023-03-21T10:29:32.072Z
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HybsnBylh
     Ghassan
     Salameh
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-21T10:29:33.052Z
    SJOHMw-Dlh
    
     SJOHMw-Dlh
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/Bkx6nHyx3
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/Bkx6nHyx3/notifications/SJOHMw-Dlh
     Dokument att signera
     sofiesterner@live.se
     2023-03-21T10:29:32.865Z
     0110018703b78a5a-a4f56141-2e1e-4e9f-876b-95be8d3f47ab-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-21T16:39:50.295Z
    Bkx6nHyx3
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      85.228.173.32
    
     Bkx6nHyx3
     2023-03-21T16:39:50.272Z
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/Bkx6nHyx3
     /envelopes/HyxuoH1ln
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/Bkx6nHyx3
     Sofie
     Sterner
     85.228.173.32
   
  
   
    signature.created
    2023-03-21T16:42:33.141Z
    BkWujS1lh.98dd7e86-60cc-4936-b578-37475eec53f9
    
     BkWujS1lh.98dd7e86-60cc-4936-b578-37475eec53f9
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh/signatures/BkWujS1lh.98dd7e86-60cc-4936-b578-37475eec53f9
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh
     
      /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/Bkx6nHyx3
      SOFIE
      STERNER
      1986/06/24
      198606243569
    
     signed
     bankid-se
     SOFIE
     STERNER
     1986/06/24
     85.228.173.32
     
      BkWujS1lh
      626cfa7d-9701-4fed-bbd9-f57d0ac85fa3
      true
      2023-03-21T16:42:32.510Z
      
      
       /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/Bkx6nHyx3
       SOFIE
       STERNER
       sofiesterner@live.se
       198606243569
       1986/06/24
       85.228.173.32
     
    
     198606243569
     2023-03-21T16:42:32.510Z
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/Bkx6nHyx3
     SOFIE
     STERNER
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-21T16:42:33.423Z
    B1xWK0Iwgn
    
     B1xWK0Iwgn
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/H1oxTHygh
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/H1oxTHygh/notifications/B1xWK0Iwgn
     Dokument att signera
     carina.sild-lonroth@mau.se
     2023-03-21T16:42:33.276Z
     01100187050d09d4-2bd1e0b6-0054-4780-9f15-4872d8c6ccc3-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-22T06:45:04.490Z
    H1oxTHygh
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.15; rv:109.0) Gecko/20100101 Firefox/111.0
      213.89.120.47
    
     H1oxTHygh
     2023-03-22T06:45:04.429Z
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/H1oxTHygh
     /envelopes/HyxuoH1ln
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/H1oxTHygh
     Carina
     Sild-Lönroth
     213.89.120.47
   
  
   
    signature.created
    2023-03-22T06:59:16.820Z
    BkWujS1lh.0051769d-8890-4eda-a0c7-ddc9a6d6974d
    
     BkWujS1lh.0051769d-8890-4eda-a0c7-ddc9a6d6974d
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh/signatures/BkWujS1lh.0051769d-8890-4eda-a0c7-ddc9a6d6974d
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh
     
      /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/H1oxTHygh
      CARINA
      SILD LÖNROTH
      1956/11/26
      195611264325
    
     signed
     bankid-se
     CARINA
     SILD LÖNROTH
     1956/11/26
     213.89.120.47
     
      BkWujS1lh
      5dab9d22-4a92-4cf3-ab8a-16931d69ae9e
      true
      2023-03-22T06:59:16.234Z
      
      
       /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/H1oxTHygh
       CARINA
       SILD LÖNROTH
       carina.sild-lonroth@mau.se
       195611264325
       1956/11/26
       213.89.120.47
     
    
     195611264325
     2023-03-22T06:59:16.234Z
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/H1oxTHygh
     CARINA
     SILD LÖNROTH
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-22T06:59:17.193Z
    SJgTSPQ_e2
    
     SJgTSPQ_e2
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/ByOW6Syx3
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/ByOW6Syx3/notifications/SJgTSPQ_e2
     Dokument att signera
     rebecka.iderup@bdo.se
     2023-03-22T06:59:17.044Z
     01100187081d65d0-dbbff7e1-7afa-4e57-9eae-f17cca7fd234-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-22T07:43:56.270Z
    ByOW6Syx3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.44
      217.119.170.26
    
     ByOW6Syx3
     2023-03-22T07:43:56.229Z
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/ByOW6Syx3
     /envelopes/HyxuoH1ln
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/ByOW6Syx3
     Rebecka
     Iderup
     217.119.170.26
   
  
   
    signature.created
    2023-03-22T07:45:19.661Z
    BkWujS1lh.b4dfd2e9-8d3c-4105-9e10-e80c8b1fa7b2
    
     BkWujS1lh.b4dfd2e9-8d3c-4105-9e10-e80c8b1fa7b2
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh/signatures/BkWujS1lh.b4dfd2e9-8d3c-4105-9e10-e80c8b1fa7b2
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh
     
      /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/ByOW6Syx3
      REBECKA
      IDERUP
      1988/06/14
      198806143601
    
     signed
     bankid-se
     REBECKA
     IDERUP
     1988/06/14
     88.131.215.24
     
      BkWujS1lh
      c9b5b056-0c51-4665-b856-82d66bb07ebf
      true
      2023-03-22T07:45:19.071Z
      
      
       /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/ByOW6Syx3
       REBECKA
       IDERUP
       rebecka.iderup@bdo.se
       198806143601
       1988/06/14
       88.131.215.24
     
    
     198806143601
     2023-03-22T07:45:19.071Z
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/ByOW6Syx3
     REBECKA
     IDERUP
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-22T07:45:20.009Z
    rJguGz4Og2
    
     rJguGz4Og2
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJM0M6Byxh
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJM0M6Byxh/notifications/rJguGz4Og2
     Dokument att signera
     filip.lundberg@bdo.se
     2023-03-22T07:45:19.837Z
     0110018708478dee-474a3395-e574-44a5-8c42-eff81a72776b-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-22T07:45:50.765Z
    HJM0M6Byxh
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.41
      217.119.170.26
    
     HJM0M6Byxh
     2023-03-22T07:45:50.694Z
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJM0M6Byxh
     /envelopes/HyxuoH1ln
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJM0M6Byxh
     Filip
     Lundberg
     217.119.170.26
   
  
   
    signature.created
    2023-03-22T07:46:09.916Z
    BkWujS1lh.b2992a66-236a-4404-b2d5-4b24dd4f2cfc
    
     BkWujS1lh.b2992a66-236a-4404-b2d5-4b24dd4f2cfc
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh/signatures/BkWujS1lh.b2992a66-236a-4404-b2d5-4b24dd4f2cfc
     /envelopes/HyxuoH1ln/documents/BkWujS1lh
     
      /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJM0M6Byxh
      FILIP
      LUNDBERG
      1976/01/19
      197601194876
    
     signed
     bankid-se
     FILIP
     LUNDBERG
     1976/01/19
     88.131.215.24
     
      BkWujS1lh
      bdeaf58b-51c1-4c1c-95f0-f8527fce4b3b
      true
      2023-03-22T07:46:09.363Z
      
      
       /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJM0M6Byxh
       FILIP
       LUNDBERG
       filip.lundberg@bdo.se
       197601194876
       1976/01/19
       88.131.215.24
     
    
     197601194876
     2023-03-22T07:46:09.363Z
   
    
     /envelopes/HyxuoH1ln/recipients/HJM0M6Byxh
     FILIP
     LUNDBERG
   
  
 
  141653
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